Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFFISONAIS DE SAÚDE

CHAMAMENTO N.º 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

O Consórcio Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIUENP, com sede na

cidade de Umuarama, Estado do Paraná, através do Presidente da Comissão de Licitação, designada pela

Portaria 209/2023 torna público, para conhecimento dos interessados, a realização do presente Edital de

Retificação nº 01, do item 9.1 do Anexo II – Termo de Referência:

ONDE SE LÊ:

9.1 O valor dos serviços previstos na Tabela de Valores não sofrerá reajuste no período de vigência deste

CREDENCIAMENTO.

LEIA-SE:

9.1 O valor dos serviços previstos na Tabela de Valores não sofrerá reajuste no período de vigência deste

CREDENCIAMENTO, salvo disposição legal em contrário, emanada de órgão ou poder competente.

Umuarama - PR, 16 de junho de 2023.

ADRIANO HORN

Presidente Comissão Especial de Licitação